Contratante:
PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  TANABI.  Contratada:
JOELISSON  MARTINS  NUNES  04841241108.  Objeto:
Aquisição  de  01  tenda  piramidal  10x10m  e  01  tenda
piramidal  5x5  m  para  atender  os  diversos  setores  da
Municipalidade. Valor:  R$ 14.000,00 (quatorze mil  reais).
Data: 24 de maio de 2.023.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA CAM/11/2023